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Pierścień wibrujący Fun Factory
NOS morski

Cena 403,00 zł

Dostępność W magazynie dostawcy

Numer katalogowy 51101

Kod producenta 51101

Kod EAN 4032498511016

Producent Brak

Opis produktu

Pierścień erekcyjny z wibracjami do zabawy dla par

NŌS oznacza NAS po łacinie. Pierścień NŌS stworzony jest dla dwojga i cudownie sprawdzi się w zmysłowych zmaganiach
damsko-męskich.

Zaprojektowany z myślą o łechtaczce: elastyczne wypustki z dwoma mocnymi silniczkami
Zaprojektowany z myślą o penisie: ukształtowany dla optymalnego komfortu i nacisku
Dłuższe I sztywniejsze erekcje
Zostaje w miejscu, nawet jeśli zabawa wymyka się spod kontroli
Intuicyjne sterowanie dotykiem
4 prędkości + 1 program flirt

Czy wiesz, że tylko 18% kobiet orgazmuje podczas penetracji bez dodatkowego wsparcia? To dlatego FUN FACTORY stworzyło 
NŌS – pierścień, który będzie idealny dla Was dwojga. Jego wypustki mają dwa intensywne silniki i są tak ukształtowane, by
otulać intensywnymi wibracjami łechtaczkę.

Dopasowanie gadżetu jest również superwygodne!  NŌS nie jest zwyczajnie okrągły. Zamiast tego ma specjalnie
ukształtowany pierścień by oferować odpowiedni docisk do trzonu penisa, by zapewnić dłuższą I mocniejszą erekcję. Być może
nawet doznacie jednoczesnego orgazmu?

Oczywiście  NŌS jest wykonany z kultowego “funfactorowego” najlepszego silikonu. Nie będzie on nieprzyjemnie ciągnął za
włosy podczas zabawy. Jak wszystkie inne zabawki, zaprojektowaliśmy go, by “znikał” w zabawie I dawał Wam dużo radości. 

Zasilanie

Ładowany ładowarką magnetyczną USB
Ładowanie od zera do max: 2h
Średni czas ciągłej pracy: 60 min

Technologia użycia przyłącza magnetycznego w tej chwli jest powszechna, warto jednak wspomnieć, że to właśnie gadżety
Fun Factory były pierwsze w dążeniach do ochrony środowiska dzięki rezygnacji z baterii na rzecz ultrawygodnych ładowarek
o złączu magnetycznym. Każdy pierścień ma w zestawie kabelek do ładowania. Jeśli potrzebujesz dodatkową ładowarkę lub
zgubisz oryginalną, możesz ją swobodnie dokupić w dobrym salonie z ofertą Fun Factory.

Załaduj pierścień przed pierwszym użyciem do pełna (do 2 godzin). Używaj jak chcesz, doładowuj ile potrzebujesz. Podczas
ładowania panel sterowania podświetla się stopniowo od jednego do trzech migoczących guzików przy końcu ładowania. Kiedy
gadżet jest naładowany, wibrator przestaje świecić. W pełni naładowany gadżet może działa przeciętnie aż do 60 minut!

Wymiary
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Szerokość pierścienia na zewnątrz: 36 mm
Szerokość pierścienia wewnątrz: 34 mm
Długość całego gadżetu: 80 mm
Długość wypustek: 25 mm
Przestrzeń pomiędzy wypustkami: 4 mm

Specyfikacja

WODOODPORNY – w pełni wodoodoporny do zanurzania w wodzie.
ZASILANIE – wbudowana bateria zasilana ładowarką oryginalnego systemu CLICK’N’CHARGE ze złączem
magnetycznym
MADE IN GERMANY – gadżet stworzony i produkowany w Bremie, w Niemczech
BEZPIECZNY SILIKON – gadżety Fun Factory stworzone są z medycznego silikonu, bezpiecznego dla ciała
MYCIE I HIGIENA – uważnie umyj gadżet przed pierwszym użyciem oraz po każdym użyciu ciepłą wodą i delikatnym
mydłem. Użyj CLEANER Fun Factory, jeśli chcesz dokładnie umyć gadżet lub użyć go do umycia stref intymnych.
NAWILŻANIE – do nawilżania użyj TOYFLUID – żel nawilżający Fun Factory na bazie wody.
UWAGA – używanie olejków, kremów, balsamów na bazie tłuszczu może nieodwracalnie uszkodzić panel sterowania i
cały gadżet. Należy używać żel nawilżający na bazie wody.

Gadżet zasilany baterią, podlegający procesowi utylizacji.

Z troską zrobiony w Niemczech.

Bezpieczeństwo

Zwracaj uwagę na czas, noś do 20 minut.
Jeśli coś Cię boli, zdejmij pierścień
Pierścień nie jest urządzeniem medycznym ani lekiem – jeśli martwisz się swoją erekcją skonsultuj się z lekarzem
Nie używać przy zaburzeniach krzepliwości
Używać w temperaturze 0-40 st C
Stosować wyłącznie z lubrykantem wodnym

O PRODUCENCIE

Fun Factory to czołowa marka wysokiej jakości zabawek erotycznych wykonanych z bezpiecznego silikonu medycznego. Marka
słynie z kolorowych zabawek erotycznych o fantazyjnych kształtach, wielokrotnie nagradzanych za design. Dzięki Fun Factory
klienci mogą cieszyć się swoim życiem seksualnym, wprowadzając w nie urozmaicenia i zapobiegając monotonii. Wszystkie
gadżety produkowane są w Niemczech - Made in Germany to ważne hasło jakości, której klienci mogą zaufać.

Butiki firmowe Fun Factory zaprojektowane przez światowej sławy designera Karima Rashida przypominają galerie sztuki
współczesnej. W Polsce zabawki Fun Factory dostępne są w najlepszych sklepach erotycznych i na oficjalnej stronie Fun
Factory.
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